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RVS 2023



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000

CH  0A - 2C - 4C                         

Sortie parc Assistance

9,652

0,432

0,432 9,220

1,042

0,610 8,610

1,706

0,664 7,946

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

    Ruoms - Bourbouillet ES

AUBENAS

D 579

JOYEUSE

D 4

Distance 9,652 km

Moyenne 33,00 Km/h

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

St ALBAN AURIOLLES

D 208

Parc Assistance

ST ALBAN 

AURIOLLES

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

    Ruoms - Bourbouillet ES
Distance 9,652 km

Moyenne 33,00 Km/h

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

1,845

0,139 7,807

3,631

1,786

DEPART ZONE ETALONAGE         

QUILLE AVANT ROUTE

6,021

5,998

2,367 FIN ZONE ETALONAGE 3,654

6,588

0,590

MAIRIE St ALBAN AURIOLLES 

prendre à droite CP devant la 

mairie

3,064

8,323

1,735 1,329

CHANDOLAS

D 208

00,00 KM

St ALBAN AURIOLLES

D 208

2,367 KM

CHANDOLAS

D 208

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

    Ruoms - Bourbouillet ES
Distance 9,652 km

Moyenne 33,00 Km/h

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

9,200

0,877 0,452

9,343

0,143

CH 1 - 3 - 5

0,309

9,652

0,309 0,000

DEPART BOURBOUILLET

LABLACHERE

D 246

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

    Ruoms - Bourbouillet ES
Distance 9,652 km

Moyenne 33,00 Km/h

ETAPE 1-2ETAPE 1-2

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:33:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 ES 6,042 KMS 21,697

0,514

0,514 21,183

1,612

1,098 20,085

2,185

0,573 19,512

3,430

1,245 18,267

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 1-3-5 Bourbouillet
Distance 21,697 km

Moyenne 39,44 Km/h

ETAPE 1-2

PK 0,5

PK 1,6

PK 2,1

PK 3,4

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:33:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 1-3-5 Bourbouillet
Distance 21,697 km

Moyenne 39,44 Km/h

ETAPE 1-2

5,042

1,612 16,655

5,400

0,358 16,297

6,042

0,642 15,655

6,130

0,088

!!

15,567

6,527

0,397 15,170

PK 5

PK 6

Dispositif de 
Ralentissement

voie rétrécie par des 
Cônes

100m avant le point Stop

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:33:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 1-3-5 Bourbouillet
Distance 21,697 km

Moyenne 39,44 Km/h

ETAPE 1-2

7,297

0,770 14,400

7,882

0,585 13,815

11,304

3,422 10,393

13,194

1,890 8,503

14,352

1,158 7,345

LABLACHERE

AUBENAS

D 104

AUBENAS

D 104

AUBENAS

D 104

AUBENAS

D 104

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:33:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 1-3-5 Bourbouillet
Distance 21,697 km

Moyenne 39,44 Km/h

ETAPE 1-2

17,845

3,493 3,852

18,958

1,113 2,739

19,784

0,826 1,913

21,391

1,607 0,306

21,597

0,206

CH 2 - 4 - 6

0,100

AUBENAS

D 104

AUBENAS

D 104

UZER

D 104

BALAZUC

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:33:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 1-3-5 Bourbouillet
Distance 21,697 km

Moyenne 39,44 Km/h

ETAPE 1-2

21,697

0,100 0,000

DEPART CHAUZON

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 ES 5,404 KMS 11,541

0,686

0,686 10,855

1,986

1,300 9,555

2,694

0,708 8,847

4,084

1,390 7,457

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 2-4-6 Chauzon

PK 4,0

PK 0,6

PK 1,9

PK 2,6

Distance 11,541 km

Moyenne 34,63 Km/h

ETAPE 1-2

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 2-4-6 Chauzon
Distance 11,541 km

Moyenne 34,63 Km/h

ETAPE 1-2

5,110

1,026 6,431

5,404

0,294 6,137

5,670

0,266

!!

5,871

5,770

0,100 5,771

5,897

0,127 5,644

PK 5,1

Dispositif de 
Ralentissement

voie rétrécie par des 
Cônes

100m avant le point Stop

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 2-4-6 Chauzon
Distance 11,541 km

Moyenne 34,63 Km/h

ETAPE 1-2

6,622

0,725 4,919

7,007

0,385 4,534

8,629

1,622 2,912

10,656

2,027 0,885

11,224

0,568 0,317

LARGENTIERE

VALLON
Pt D'ARC

12

D 579

TOUTES DIRECTIONS

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Section 1 . 2 . 3

Temps 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

13ème Rallye Régional du Bas Vivarais 3
ème

 VHC 3
ème

 VHRS

ES 2-4-6 Chauzon
Distance 11,541 km

Moyenne 34,63 Km/h

ETAPE 1-2

11,456

0,232 0,085

11,541

0,085

Entrée Parc Regroupement            

CH 2A - 4A - 6A

0,000

Parking Central

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17



Si vous avez besion d'aide medicale, montrez cette croix aux concurrents suivants

If you need help medica, show this cross to the following competitors

RVS 2023

Tèl Urgence PC 

04 58 16 01 08 17


